
ZARZĄDZENIE NR 07/2021 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia się do sprzedaży nieruchomość niezabudowaną nr 118/3  położoną w obrębie 
Wierzchocino wymienioną w załączniku  do niniejszego Zarządzenia w trybie przetargu 

nieograniczonego oraz ogłoszenie wykazu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), oraz art. 35 ust.1 i 2 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz uchwały nr XXVII/177/2020 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 
geodezyjnie Nr 118/3 położonej w obrębie Wierzchocino, stanowiącej mienie komunalne Gminy Smołdzino, 
w trybie przetargu. 

Zarządzam co następuje : 

§ 1.  

Przeznaczam do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego  nieruchomość niezabudowaną nr 
118/3  położoną w obrębie Wierzchocino wymienioną w załączniku  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, będący załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Niniejszy wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Smołdzino, a ponadto 
informację o wywieszeniu tego wykazu podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej 
oraz umieścić w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 07/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

Wykaz nieruchomości na terenie Gminy Smołdzino przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu 
nieograniczonego 

Lp Położenie 
nieruchomości 

Nr KW 
Oznaczenie 

nieruchomości 
wg ewidencji 

gruntów i 
powierzchnia 

Opis nieruchomości Forma 
zbycia 

Przeznaczenie 
nieruchomości 
w miejscowym 
planie zagosp. 
przestrzennego 

Cena 
wywoławcza 

nieruchomości 
netto 

Wysokość 
opłat i termin ich 

wnoszenia 

1. obręb 
Wierzchocino 
SL1S/00039956/7 

działka  nr 118/3 
pow. 0,13 ha niezabudowana Sprzedaż prawa 

własności w drodze 
przetargu 
ustnego 
nieograniczonego 

Teren istniejącego 
zainwestowania  33 111,00 zł Należność płatna 

jednorazowo przed 
podpisaniem umowy 
notarialnej. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

